Padldtisztitok SC6000

|
Nagy terlletek hatékony tisztitasa

Ezt a felhasznaldbarat gépet ugy tervezték, hogy kivalo tisztitasi és
szaritasi eredményt nyujtson, nagy sebesség mellett vizet és

tisztitészert takaritson meg. Robusztus és megbizhato, az

akkumulatorral felszerelt SC6000 a legjobb valasztas, ha hatékony
takaritast kivan

elérni minimalis allasidével.

Az SC6000 kdszonhetben a SmartFlow™ funkcidnak automatikusan
szabalyozza a tisztitdszert az haladasi sebességnek

megfeleléen — ha tdbb vegyszert és energiat szeretne

megtakaritani, valassza az Ecoflex™ rendszert.

Ritkdbban van sziikség Uritésre és Ujratdltésre - kdszénhetden a 190
literes tiszta és piszkos viz tartalynak és a limitalt viz és
vegyszerfelhasznalasnak. Az allasidét minimalizaltuk, kénnyid a
szervizelés és karbantartas, ezt tamogatja a diagnosztikai rendszer és a
gyors hibaazonositas. A legtébb karbantartasi feladathoz nincs sziikség
szerszamokra, a "click-on rendszer" segiti a kefék kdnnyd felszerelését és
eltavolitasat, valamint a felszivo fej eltavolitasat.

Tehat a Nilfisk SC6000 ugy kerdlt kialakitasra, hogy a lehetd legjobban
leréviditse a munkan kivdl toltétt idét - minimalizalt mikddési koltségek
(TCO) mellett. A kép illusztracioként szolgal.

* Elérhetd 3 kiildnb6z6 verzidban: 86cm vagy 105 cm dupla tanyérkefés, vagy 91 cm-es dupla hengerkefés valtozat

* Egyenletes tisztitas: Eltéré simasagu felliletekre tervezve a csempétdl a padloig

* Megbizhaté és massziv konstrukcié kompakt kivitelben

* A gorgbkkel ellatott fém suroldfej vedod keret és az oldalvedé gumik minimalizaljak a gép karosodasanak lehetéségét és a létesitménykar
kockéazatéat

* Az OLED kijelzd még er6s fény mellett is minden sz6gbdl jél 1athatd

* Nincs sziikség eszkbdzdkre a gép olyan f6 6sszetevdinek vizsgalatahoz, cseréjéhez, mint a kefék, felszivo fej és gumi

« Click-on rendszer a kefék és a padtartok egyszeri felhelyezése/cseréje érdekében

A Nilfisk®SC6000 egy Uj generacios vezetdiléses padlotisztitd, mely
alkalmas beltéri tisztitasi feladatok elvégzésére — hihetetlenil alacsony
mikodési kdltségek mellett (TCO - Total Cost of Ownership).

A 3 kiildnb6z8 valtozatban elérheté SC 6000 egy idedlis megoldas sok
olyan cég, iparvallalat és takarité cég szamara, akiknek olyan nagy
bels6 teruleteket kell takaritani, mint a gyartdcsarnokok, raktarak,
szupermarketek, repterek, parkoléhazak vagy logisztikai kézpontok.

® Alaptartozékok

Model SC6000 910C SC6000 1050D SC6000 860D
Cikkszam 56116003 56116004 56116005
TERMEK JELLEMZOK

Védelmi gorgés I6kharitok . . °
Automatikus felszivofej emelés . . °
Tartalék figyelmeztet6 jelzés . . °
Diagnosztikai rendszer . . )

A gumik 4 éle hasznalhato . . °
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A valtoztatas jogat el6zetes értesités nélkil fenntartjuk.
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Padlétisztitok

SC6000

Nagy terlletek hatékony tisztitasa

Model
Cikkszam

TERMEK JELLEMZOK

Kefe kapcsold
Allithaté kormany
Allithato Glés
Szemeét talca

Ecoflex el6készitett

Osszenyombhatd leeresztd csé az aramlas ellenérzése érdekében

SmartKey system

One Touch Button
Break away Squeegee
SmartFlow system
Speed limiter
Self-adjusting side skirts

TrackClean ready

Technikai jellemzdk

Maximalis izemid6

Akkumulator kapacitas (AH/5)

Fesziiltség (V)

Ip védelmi besorolas

Névleges teljesitmény (W)

Kefemotor (W)

Szivomotor teljesitménye (W)
Hangnyomasszint 1.5 m-nél (DB(A)ISO 3744)
Elméleti/tényleges tiszt.hatékonysag (MORA)
Uzemi vibraciés szint m/s2

Surolé szélesség (MM)

Sweeping path w/single side broom in. (cm)
Minimalis savszélesseég fordulaskor (cm)
Vizszallités (L/PERC)
Tiszta/piszkosviz-tartaly (L)

Szemeéttartaly térfogata (L)

Felszivéfej szélessége (MM)

Kefe/pad atméréje (MM)

Hengerkefe hosszusag (MM)

Kefenyomas (KG)

QNilfisk’

SC6000 910C

56116003

SC6000 910C

4.5 HOURS
320
36
IPX3
2700
750x2
600
69
8190/5730
<2.5
914
101.6
202
2.6-3.1-3.7-9.4
190/190
12.2
1230
180
904
up to 90

SC6000 1050D

56116004

SC6000 1050D

4.5 HOURS
320
36
IPX3
2700
750x2
600
69
9450/6620
<2.5
1016
202
3.1-3.7-5.6-9.4
190/190
1230
508

up to 135

SC6000 860D

56116005

SC6000 860D

4.5 HOURS
320
36
IPX3
2500
750x2
600
69
7740/5420
<2.5
863
202
2.6-3.1-3.7-9.4
190/190
1090
430

up to 135
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Padlétisztitok

SC6000

Nagy terlletek hatékony tisztitasa

Technikai jellemzdk

Kefe fordulatszama (RPM)

Kefe szama és tipusa

Hosszusag x szélesség x magassag (MM)
Akkumulator befogadd méret (HXSZXM) (MM)
Ossztdmeg (GVW) (KG)

Szallitasi suly (KG)

Gradeability transport % (DEG)

A kezel6 személy razkddasi terhelése (M/S2)

Max. sebesség
o Alaptartozékok, o Kiegészit6 tartozékok, =] Kiegészito és szerelhetd tartozékok
Tartozékok

Akkumulatorok
Akkumulator 18-4PZV280 DFS
AKKUMULATOR 6V-240AH MONOBLOC

% AKKUMULATOR 6V 255AH

Kiilsd tolték
Tolt6 36 V/25A
Pad 17"/ 432mm

PAD 17" 432MM ECO BEZS 5DB/DOB.
(POLIROZASRA)

PAD 17" 432MM ECO FEHER 5 DB./DOB.

PAD 17" 432MM ECO KEK 5DB/DOB.

PAD 17" 432MM ECO PIROS 5DB/DOB.
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PAD 17" 432MM ECO FEKETE 5DB/DOB.

SC6000 910C

760
2 Cylindrical
1780x1170x1580
438x559x610
1075
814
18.5
<0.35
9 Fwd /4.2 rev

) , Min.
Cikkszam mennyiség SC6000 910C
L00210020 1
80564100 6
80565000 6
80543626 1
10001937 2
10001936 2
10001938 2
10001939 2
10001941 2

SC6000 1050D

250
2 Disc
1780x1170x1580
438x559x610
1070
816
18.5
<0.35
9 Fwd /4.2 rev

SC6000
1050D

SC6000 860D

250
2 Disc
1780x990x1580
438x559x610
1070
794
18.5
<0.35
9 Fwd /4.2 rev

SC6000 860D
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Padlétisztitok

SC6000

Nagy terlletek hatékony tisztitasa

Tartozékok

PAD 17" 432MM ECO ZOLD 5DB/DOB.

Pad 20" / 505mm

PAD 20" 505MM ECO BARNA 5DB/DOB.

PAD 20" 505MM ECO FEKETE 5DB/DOB.

PAD 20" 505MM ECO PIROS 5DB/DOB.

PAD 20" 505MM ECO ZOLD 5DB/DOB.

PAD 20" 505MM FEHER 5DB

PAD 20" 505MM KEK 5DB

Specialis pad-ek

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE KEK 2DB

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE SARGA 2DB

PAD 17" 430MM ECO BRILLIANCE ZOLD 2DB

o
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w
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Cikkszam

10001940

10001957

10001955

10001959

10001958

10001960

10001956

10002337

10002336

10002338

10002339

Min.
mennyiség

SC6000

SC6000 910C 1050D

SC6000 860D
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Padlétisztitok

SC6000

Nagy terlletek hatékony tisztitasa

Tartozékok

PAD 18" 460MM ECO BRILLIANCE KEK 2DB

PAD 20" 500 MM ECO BRILLIANCE zOLD 2DB

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE PIROS 2DB

PAD 20" 505MM ECO BRILLIANCE SARGA 2DB

Padtarték

Padtarté 17"430MM /BA,BR 850,CR1200
Padtart6 510MM/BR1100/
Tanyérkefe 430mm
Kefe AGLITE 17"/BA850ST,CR1200/
Kefe DYNA GRIT 17"CR1200
Kefe MAGNA GRIT 17"CR1200
Kefe MIDGRIT 17"/BA850ST,CR1200/
Kefe MIDLITE 17"/BA850ST,CR1200/
Kefe PROLITE 17"/BA850ST,CR1200/
Kefe UNION MIX 17"CR1200
Kefe Prolene 17"/BA850ST,CR1200/
Tanyérkefe 510mm
Kefe, AGLITE GRIT 510MM
Kefe, DYNA GRIT 510MM
Kefe, MAGNA GRIT 510MM BR1000
Kefe, MIDGRIT 240
Kefe, MIDLITE 180
Kefe, PRO 510MM /BR1100/
Kefe, PROLITE 510MM
Kefe, UNION MIX

Egyebek
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Cikkszam

10002349

10002351

10002348

10002350

56505780
56505790

56505783
56505782
56505781
56505787
56505788
56505785
56505786
56505784

56505793
56505792
56505791
56505797
56505798
56505794
56505795
56505796

56601410

Min.
mennyiség

N N N N N DM NN
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SC6000

SC6000 910C 1050D

SC6000 860D
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